
DELIBERAZIONE  N.°                                    DEL 

OGGETTO:  PARZIALE RETTIFICA DELIBERAZIONE N. 242 DEL 26/10/2017 

 

PROPOSTA ISTRUTTORIA 

 

RICHIAMATI la deliberazione n. 242 del 26/10/2017 con la quale è stata nominata, 

come segue, la commissione esaminatrice dell’avviso pubblico di mobilità 
endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio di dirigente medico di 

chirurgia generale attivato con il provvedimento n. 940 del 31/5/2017: 

 

COMPONENTI: dott. Crespi Aldo, Dirigente medico responsabile s.s.d. 

assistenza territoriale ambulatoriale e domiciliare dell’ASL 
NO; 

 dott. Esposito Mario, Direttore della s.c. Distretto Urbano 

Novara dell’ASL NO 

 

SEGRETARIO: dott.ssa Poeta Michela, collaboratore professionale 

amministrativo 
 

VISTA la comunicazione in data 20/11/2017, agli atti della s.c. Gestione del 

Personale e Valorizzazione delle Risorse Umane, con la quale il Direttore 

della s.c. Distretto Urbano Novara, dott. Mario Esposito, comunica 

l’impossibilità a svolgere il compito di componente della suddetta 
commissione esaminatrice per le motivazioni ivi indicate, fissata per il 

giorno 22/11/2017; 

 

RITENUTO pertanto: 

 

 - di sostituire il dott. Mario Esposito quale componente della commissione 
esaminatrice dell’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale 

per titoli e colloquio di dirigente medico di chirurgia generale con il dott. 

Paolo Lo Giudice, Direttore della s.c. Distretto area Nord; 

 - di confermare gli altri componenti della commissione esaminatrice 

individuati con deliberazione n. 242/2017  
 

DELIBERA 

Per tutto quanto in premessa indicato:  

 

• di sostituire il dott. Mario Esposito quale componente della commissione esaminatrice 
dell’avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio di 

dirigente medico di chirurgia generale con il dott. Paolo Lo Giudice, Direttore della s.c. 
Distretto area Nord; 

• di confermare gli altri componenti della commissione esaminatrice individuati con 
deliberazione n. 242/2017; 

• di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stanti le ragioni 
d’urgenza che hanno indotto all’assunzione del medesimo. 

 

 

 
Il Direttore 

s.c. Servizio Gestione del personale e 

valorizzazione delle risorse umane 

dott. Gianluca Corona 

 

 
 

 

 

 

 



DELIBERAZIONE  N.°                                    DEL 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA   la sopraestesa proposta istruttoria 

 
ACQUISITI i pareri dei Direttori Amministrativo e Sanitario, pareri inseriti nel presente 

provvedimento; 

 

 

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE  
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT. ADRIANO GIACOLETTO 
 

 

Struttura interessata: s.c. servizio gestione del personale e valorizzazione delle risorse umane  
Direttore s.c. Servizio gestione del personale e valorizzazione delle risorse umane:dott. Gianluca Corona 
Estensore della deliberazione: coll. amm.vo d.ssa Lucia Pomella  


